PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA PARA O ANO
DE 2023 - NOVAS ESCOLHAS

IAUPRE

CLASSIFICACAO DO PROCESSO SELETIVO

O CANDIDATO DEVERA SE
APRESENTAR IMEDIATAMENTE
AO HOSPITAL AO QUAL FOI
APROVADO.
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA
PARA O ANO DE 2023 - NOVAS ESCOLHAS

&

APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO IAUPE
1 - Areas Bésicas com Acesso Direto
33 - Infectologia 03 anos
NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.

APROVADOS OCUPAM VAGAS
UPE - UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
MANUELLA DE MELO NERY CAVALCANTI 22502736 1°

N° DE CANDIDATOS: 1

APROVADOS REMANEJAVEIS

JOAO PEDRO LOPES DA SILVA MORAES 22501560 20
AMANDA FERREIRA DOS SANTOS 22500851 3°

N° DE CANDIDATOS: 2

46,474

42,806
37,712

quinta-feira, 30 de margo de 2023
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1 - Areas Béasicas com Acesso Direto

39 - Medicina Intensiva 03 anos

PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA
PARA O ANO DE 2023 - NOVAS ESCOLHAS

APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO

&
IAUPE

NOME DO CANDIDATO

Inscr.

Ordem

Arg. Classif.

APROVADOS OCUPAM VAGAS

HOSPITAL AGAMENON MAGALHAES

LETICIA MARIA MACHADO DE FARIAS
RICHARDSON BEZERRA DE LIMA
HOSPITAL ALFA

JULIANA MARIA DE FARIAS COSTA
BRUNO AMORIM MENEZES DA SILVA

N° DE CANDIDATOS: 4

22501904
22502262

22501013
22502700

20
40

10
30

49,232
38,466

49,314
49,064

quinta-feira, 30 de margo de 2023
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA S
PARA O ANO DE 2023 - NOVAS ESCOLHAS

APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO IAUPE

CuHRSC

1 - Areas Béasicas com Acesso Direto

53 - Ortopedia / Traumatologia 03 anos

NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.

APROVADOS OCUPAM VAGAS
HOSPITAL DOM HELDER CAMARA
YVINE LUIZZI MATTOS FERREIRA 22501535 1° 36,048

N° DE CANDIDATOS: 1

quinta-feira, 30 de margo de 2023 Péagina 4 de 5



PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA S
PARA O ANO DE 2023 - NOVAS ESCOLHAS

APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO IAUPE

CuHRSC

2 - Especialidade Com Exigéncia de Pré-Requisito em Clinica Médica

5 - Cardiologia 02 anos

NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.

APROVADOS OCUPAM VAGAS
HOSPITAL AGAMENON MAGALHAES
KARINNA TEIXEIRA DE SOUZA 22502107 1° 60,241

N° DE CANDIDATOS: 1

quinta-feira, 30 de margo de 2023 Péagina 5 de 5



